
Red.

br.
Predmet nabave

Evidencijski  

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(ako je poznata)

u kn

Vrsta postupka

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

1.

Izgradnja :

- fekalnog kolektora Ušće na Cesarićevoj obali

- CS Mlinarevići u Đerekovoj ulici s dovodnim 

gravitacijskim i tlačnim cjevovodom

- priključaka u svrhu prespajanja korisnika na 

novoizgrađenu vodovodnu i kanalizacijsku mrežu

EMV-1/2017 7.000.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN sij.17

2. Nabava električne energije EMV-2/2017 800.800,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN ožu.17 6 mjeseci

3.

Izgradnja :

- priključnog fekalnog kolektora za zgrade U 

vukovarskoj ulici

- sanacija kanalizacijskog i oborinskog kolektora u 

Jovićevoj ulici

- izgradnja vodoopskrbnog i kanalizacijskog 

kolektora na Trgu Oluje

EMV-3/2017 1.570.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN svi.17

4.

Izrada idejnog i glavnog projekta s geodetskim 

uslugama  u svrhu izgradnje novog uređaja za 

pročišćavanje otpadnih voda u Novom naselju 

Golubić

EMV-4/2017 250.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN kol.17

Ur.broj: 23/1-17

Knin, 16.1.2017.godine

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16), direktor Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin donosi 

PLAN NABAVE za 2017.g.

JAVNA NABAVA  MALE VRIJEDNOSTI (JN)

1



5.

Izvođenje radova vodoopskrbe naselja Vrbnik I i II 

,Ljubač s hidrostanicom Cvijanović

(po spajanju s Komunalnim društvom Biskupija, 

Komunalno poduzeće podnositelj zahtjeva, te 

stručna pomoć, Grad Knin kao savjetodavno tijelo)

EMV-5/2017 9.500.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN ruj.17

6. Autocisterna za pitku vodu EMV-6/2017 800.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN lis.17

7. Kamion nosivosti do 5t EMV-7/2017 450.000,00
Otvoreni postupak 

JN
Ugovor o JN lis.17

1.
Radovi na uvezivanju SCADA sustava između 

vodosprema i crpilišta
BN-1/2017 do 500.000,00

Postupak 

bagatelne nabave
Ugovor o BN sij.17

2.

Stručni nadzor nad radovima na izgradnji :

- fekalnog kolektora Ušće na Cesarićevoj obali

- CS Mlinarevići u Đerekovoj ulici s dovodnim 

gravitacijskim i tlačnim cjevovodom

- priključaka u svrhu prespajanja korisnika na 

novoizgrađenu vodovodnu i kanalizacijsku mrežu

BN-2/2017 158.000,00
Postupak 

bagatelne nabave
Ugovor o BN vlj.17

3.

Stručni nadzor nad izgradnjom :

- priključnog fekalnog kolektora za zgrade u 

Vukovarskoj ulici

- sanacija kanalizacijskog i oborinskog kolektora u 

Jovićevoj ulici

- izgradnja vodoopskrbnog i kanalizacijskog 

kolektora na Trgu Oluje

BN-3/2017 50.000,00
Postupak 

bagatelne nabave
Ugovor o BN vlj.17

4.
Sanacija i dogradnja vodospreme Spas

BN-4/2017 400.000,00
Postupak 

bagatelne nabave
Ugovor o BN svi.17

BAGATELNA NABAVA (BN)

2



5.

Izrada studije izvodivosti i studije utjecaja na okoliš 

u svrhu izgradnje novog uređaja za pročišćavanje 

otpadnih voda u Novom naselju Golubić

BN-5/2017 50.000,00
Postupak 

bagatelne nabave
Ugovor o BN kol.17

6.

Nadzor nad izvođenjem radova vodoopskrbe 

naselja Vrbnik I i II, Ljubač s hidrostanicom 

Cvijanović

BN-6/2016 190.000,00 Ugovor BN

7. CCTV kamera za kanalizaciju 80.000,00 Narudžbenica

8. Sanacija krova upravne zgrade 128.491,00
Postupak bagatelne 

nabave provest će Čistoća 

i zelenilo d.o.o. Knin

Ugovor o 

zajedničkom 

financiranju

9. Geodetske usluge 100.000,00 Narudžbenica

10. Uređaj za elektrodifuzijsko zavarivanje 40.000,00 Narudžbenica

11. Kompresor za zrak 35.000,00 Narudžbenica

12. Komunikacijska elektronička oprema 50.500,00 Narudžbenica

13. Informatička i elektronička oprema 26.000,00 Narudžbenica

14. Sitni alat i inventar 50.000,00 Narudžbenica

15. HTZ oprema 38.000,00 Narudžbenica

16. Uredski materijal 51.000,00 Ugovor

17. Gorivo za vozila 85.000,00 Narudžbenica

18. Telekomunikacijske usluge 36.000,00 Ugovor

19. Poštanske usluge 26.000,00 Ugovor

20. Usluge održavanja softwarea i web stranica 38.500,00 Ugovor

21. Usluge revizije i procjene vrijednosti poduzeća 48.600,00 kn Narudžbenica

22.
Odvjetničke, bilježničke i usluge izrade pravnih 

akata
92.000,00 Narudžbenica

23. Bankarske usluge i troškovi platnog prometa 67.000,00 Narudžbenica

24.
Troškovi zdravstvenog nadzora i kontrola 

proizvoda i usluga
90.000,00 Narudžbenica

25. Nabava vodomjera do 200.000,00 kn Narudžbenica

26. Građevinski materijal 40.500,00 Narudžbenica

27. Vodovodni i kanalizacijski materijal do 200.000,00 kn Narudžbenica

28. Usluge popravka i održavanja vozila 50.000,00 Narudžbenica

29. Servis crpki 30.000,00 Narudžbenica

30. Troškovi noćenja (po računu hotela i drugo) 20.000,00 Narudžbenica

3



31. Usluge reprezentacije 22.000,00 Narudžbenica

32.
Usluge koordinatora I i II za izgradnju mreže kroz 

IPA projekt
70.000,00 Ugovor o BN

Direktor

Sanja Bebek, mag.građ.

Dostaviti:

1.                   Web stranica Društva

2.                   Pismohrana

4


